中标通知书

（项目编号：QTF1A240055)

  中铁四院集团工程运维有限责任公司  ：

缩进 你方于  2024年5月8日   所递交的  北京地铁AFC系统技术服务   投标文件已被我方接受

，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁AFC系统技术服务  

中标价格小写： 9883440 元    大写： 玖佰捌拾捌万叁仟肆佰肆拾元整

中标范围

北京地铁4条线路43座车站AFC系统设备、场段及小营调度指挥中心设备，包括服务器、

网络设备、配电柜、配线柜、终端设备及附属设备等软、硬件的维护维修技术服务。具

体工作内容包括巡视、故障处理、预防性维护、应急响应、值守保障及其它临时工作。

投标人负责提供设备检修期间所需的个人工器具、仪器仪表。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京地铁科技发展有限公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）